
13/07/2022 11:42 SEI/PMJ - 0013569381 - Extrato de Contratos

file:///P:/%23SITE NOVO/%23Site Novo 2021/ADMINISTRATIVO/CONTRATOS/009-2022 - Aerotur/Extrato_de_Contratos_0013569381.html 1/1

 

EXTRATO DE CONTRATOS SEI Nº 0013569381/2022 - IPREVILLE.UAD.ALC

 

 

Joinville, 13 de julho de 2022.
CONTRATO Nº 009/2022

 
CONTRATADO: AGÊNCIA AEROTUR LTDA.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de agenciamento de viagem
compreendendo a cotação, reserva, marcação, remarcação, emissão e cancelamento, de passagens aéreas
nacionais, conforme solicitação do IPREVILLE.
QUADRO SOCIETÁRIO: MARIA AMELIA CARVALHO GOMES - Sócio-Administrador
                                           BERNARDO CARVALHO GOMES - Sócio Menor (Assistido/Representado)
REFERENTE: Lei 8.666/93, Pregão Eletrônico nº 004/2021.
VALOR TOTAL: R$ 20.000,00 (Vinte mil reais).
VIGÊNCIA: 13/07/2022 à 31/12/2022.
Registro no TCE/SC sob o código: CCF126841A400789EE25FBDE785989810C3D2C29
 

Cleusa Mara Amaral
Diretora - Executiva

Documento assinado eletronicamente por Cleusa Mara Amaral, Diretor (a)
Executivo (a), em 13/07/2022, às 11:05, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0013569381 e o código CRC 76FA2B21.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
22.0.228843-5

0013569381v5


